
Id: 561F21EE-8B30-4904-B099-59BE730428B5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXX/3632/24 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie skargi na działanie Dyrektora XXX Liceum Ogólnokształcącego 

im. św. Brata Alberta – Adama Chmielowskiego w Krakowie. 

Na podstawie art. 229   pkt 3   ustawy z   dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę rodziców uczniów XXX Liceum Ogólnokształcącego 

w Krakowie na działanie Dyrektora XXX Liceum Ogólnokształcącego im. św. Brata Alberta – Adama 

Chmielowskiego w Krakowie, opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Artur Buszek 



Id: 561F21EE-8B30-4904-B099-59BE730428B5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXXX/3632/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Skarga rodziców uczniów XXX Liceum Ogólnokształcącego w  Krakowie reprezentowanych 

przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu 

Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) – Przewodniczącą Rady Rodziców, na działanie Dyrektora XXX Liceum 

Ogólnokształcącego im. św. Brata Alberta – Adama Chmielowskiego w Krakowie, dotyczy 

niepewności co do realizacji projektu „Innowacja taneczno-teatralna”, niejasności dotyczących jego 

finansowania, braku informacji dla rodziców i uczniów odnośnie organizacji i finansowania zajęć 

taneczno-teatralnych w roku szkolnym 2023/2024, angażowania uczniów klas artystycznych 

w imprezy zewnętrzne bez zgody rodziców oraz zapewnienia uczniom właściwych warunków, złego 

stanu technicznego szkoły i warunków do nauki, zaniedbań w zakresie higieny i zdrowia, jak również 

atmosfery panującej w szkole. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Dyrektora XXX Liceum Ogólnokształcącego 

im. św. Brata Alberta – Adama Chmielowskiego w Krakowie o przekazanie wyjaśnień w sprawie 

zarzutów postawionych w skardze. 

Komisja po zapoznaniu się z zarzutami Skarżących, wyjaśnieniami Dyrektora XXX Liceum 

Ogólnokształcącego oraz po wysłuchaniu przedstawicieli Wydziału Edukacji i Wydziału Kontroli 

Wewnętrznej i Ewidencji Mienia Urzędu Miasta Krakowa, którzy m.in. poinformowali o wynikach 

kontroli przeprowadzonej w XXX Liceum Ogólnokształcącym, która wykazała nieprawidłowości 

w zakresie prowadzenia finansów szkoły uznała, że zarzuty podniesione w skardze są zasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 

w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 


